

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ПРИКАЗ

«*Сі*» <u>09</u> 200/<u>5</u> г.

г. Краснодар

No 318

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) в личном подсобном хозяйстве М.С. Сундеева ст-цы Каневской Каневского района Краснодарского края

На основании статей 3^1 , 17 Закона Российской Федерации от 14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболевания сальмонеллезом птицы в личном подсобном хозяйстве М.С. Сундеева, расположенном по адресу: Каневской район, ст-ца Каневская, ул. Черноморская, 47, и выполнением комплекса мероприятий в соответствии с ветеринарными правилами ВП 13.4.1318-96 «З.1. Профилактика инфекционных болезней. Профилактика и борьба с заразными болезнями, общими для человека и животных. З. Сальмонеллез» приказываю:

- 1. Отменить со 2 сентября 2015 года ограничительные мероприятия (карантин) на территории личного подсобного хозяйства М.С. Сундеева, расположенного по адресу: Каневской район, ст-ца Каневская, ул. Черноморская, 47, установленные приказом государственного управления ветеринарии Краснодарского края от 26 мая 2015 года № 145 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) в личном подсобном хозяйстве М.С. Сундеева ст-цы Каневской Каневского района Краснодарского края».
- 2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского края Р.А. Кривонос.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель

(SFD)

Г.А. Джаилиди